

Goda Pappa!

Nu äro lassen å väg till Hollola, får se huruvida de komma fram utan att blifva våta, de foro i dag kl. 2.30 och då var det nog bra väder utom att det blåste, men nu kastar det en och annan mycket fin vattendroppe. I går aftse lemnade Wexiö kusken hit en stor låda med porslins brickor, och företog jag mig genast att genomsöka den och hittade bland den stora hopen Apoteks lådknappar som bemälde låda innehöll även Andragsbrickorna, sånär som på tvenne af dem med numror försedda till Melodie andragen ämnade brickor, neml. 3 och 4 äro borta, och kunde dessa ej finnas uti lådan ehuru höet och mossan hvaruti de voro inlagda på det omsorgfullaste genomsöktes af mig och Mimmi, fördenskuld var jag i dag genast lassen afrest till Molin och för att fråga om han skulle hafva fått flere sådana lådor, men som han nu vistats här kunde han ej derom gifva mig besked, men sade han "jag far i dag till T:fors och om de äro der så skall jag försöka få dem i morgon söndag med någon som reser till kyrkan. I alla händelser ämnar jag ännu igen svarfva 5 st knappar med ingen fördjupning samt i morgon polera dem, på det att om han ej får reda upp dessa tvenne, man då kan sätta dem till Melodieverket utan någon skylt då man har den plåten som står Melodieverk uppå och hvar till jag äfven tänker göra någonsorts ram. De andra knapp skyltarna äro jemväl större än fördjupningen uti knappen, hvadan dessa komma att mera urtaga.

Det har denna vecka sett mörkt ut uppå vår verkstad, ty såsom jag redan skref höll gesällerna fritt och voro druckna så att de raglade Mondagen och Tisdagen om Onsdag började Leander om morgonen arbeta och har sedan dess varit ordentlig, Janson började ifrån fruckosten men hadde sig en skäligen god sticka hvarföre det gick som det gick i synnerhet som den stickan växte med dagen och på det viset har han hållit uppå hvarje dag, då han lindade in pipor var han så full att han somnade och piporna som han höll i handen föll i golfvet, och bad jag honom fördenskuld gå lägga sig men det var en lönlös möda att få honom bort, ty jag är öfvertygad om att han bucklade pipor och derföre ville jag ej låta honom göra det.

Mimmi har varit snäll och beskelig ... som alltid ty hon har lindat in Fasad piporna och flertalet af de invändiga. Leander och jag hafva packat in tennpiporna, ty Janson måddes jag afvisa ifrån detta arbete då han blott ville bulta de stackars piporna, den andra lådan har jag ensam inpackadt så godt jag kunnat, Leander och Forsblom Herrman hafva gjordt diverse arbeten. Herrman var här en dag, Forsblom är sjuk. Pappret är slut ser jag, derföre: jag skall försöka allt hvad jag kan för att få gesällerna att resa i morgon bitti för att vara der då lassen anländer, jag kan ej fara ännu i morgon då jag gör knappar och väntar om jag kan få de tvenne frånvarande skyltarna med mig och dessutom är

jag ju ej så alldeles af behovet påkallad i måndag på eftermiddagen, ty i måndag morgon ämnar jag resa så att jag är der om aftonen.

Ledsamt var att det af en tillfällighet eller bedrägeri å Roberts sida må jag säga blef bestäldt 9 hästar och då vi hade 8 pålassade återstod ännu Pneum. maskin och melodilådan hvilka jag ämnade placera å någon af dem för att sedan jemka jemt emellan de 8, men det var omöjligt, ehuru jag grälade och föreställde dem så att de låfvade fara alla hem om det ej skulle tagas den 9de hästen som också var här, hvarföre jag måste låta sätta på den också, så att de nu hafva så att säga skamlöst små lass. Mölja innehar lista öfver deras namn som äro farbönder, uppå den står antecknad för en 2 mark som mamma gaf. Jag måste gifva gesällerna till reskassa 15 m. Leander får bli kassör, den andra vet ej af något. Af mamma får jag två mark till så att min kassa blifver 12 m. Mamma har härigenom haft opåräknade utgifter men jag har lofvat bedja Pappa om Pappa kan skicka litet ifr. Hollola sedan. Pappa är god och öfverger detta fjesk i stilen och brefvet men jag har nu en sådan hätä att jag ej hunnit göra det ordentligare. Vi mår för öfrigt alla väl, såsom jag äfven hoppas träffa Pappa i måndag.

Tillgifne

Bror Axel

18 17/7 69 Kl. 7 e.m.